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همایش گرامیداشت روز معمار در تبریز برگزار شد

همایش گرامیداشت روز معمار توسط سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی با همکاری دانشگاه آزاد

اسلامی واحد تبریز در سالن استاد شهریار این دانشگاه برگزار شد.

به گزارش امور ارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، این همایش یک روزه در دو محور علمی از محتوی تا شکل و رویکرد تاریخ گرا به معماری با

حضور مهندس فرامرز پارسی و دکتر بهروز منصوری دو تن از معماران برجسته کشور در تبریز برگزار شد.

اهمیت آموزش در رشته های هفتگانه مهندسی ساختمان

دکتر علیرضا معتمدنیا رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی در این همایش ضمن تبریک روز معمار به حضار، اظهار داشت: توجه به مقوله آموزش های کاربردی

در رشته های هفتگانه مرتبط با حوزه ساختمان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است که این اهمیت در رشته معماری دو چندان می باشد در حال حاضر بخش قابل توجهی از

پرونده های تشکیل شده در شورای انتظامی سازمان نظام مهندسی ساختمان مربوط به رشته معماری است که این مسئله نشان می دهد باید بر مقوله آموزش در رشته معماری

بیش از پیش متمرکز شد.

وی افزود:سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی به عنوان یکی از سازمانهای پیش رو در حوزه آموزش مهندسان در سطح کشور همواره با برنامه ریزی های صورت داده

در راستای برگزاری دوره ها و سمینارهای آموزشی تلاش کرده است که مهندسان عضو این سازمان را به لحاظ علمی و فنی به روز نماید که اثر این عملکرد به صورت مستقیم در

ساختمانهای با کیفیت اجرا شده در سطح استان کاملا مشهود است، البته نگفته نماند که راضی به وضعیت کنونی در حوزه آموزش نیستیم و همواره تاکید می کنیم که روند

برگزاری دوره های آموزشی باید با کیفیت تر از گذشته برنامه ریزی شده و برگزار گردد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی تاکید کرد: در این راستا برگزاری 20 سمینار و دوره آموزشی در فصل بهار برای رشته های هفتگانه در تقویم آموزشی

این سازمان قرار گرفته است که تعدادی از آنها برگزار شده و مابقی نیز برگزار خواهد شد.

دکترمعتمدنیا همچنین بر ضرورت استفاده از تکنولوژی ها و مصالح نوین در طراحی ها توسط معماران تاکید کرد وخواستاررعایت اصول معماری ایرانی و اسلامی در طراحی ها

شد.

دکتر معتمدنیا در پایان خاطر نشان کرد: حضور بزرگانی چون دکتر بهروز منصوری و مهندس فرامرز پارسی در تبریز که از مفاخر معماری کشور هستند باعث افتخار جامعه مهندسی

استان بوده که بایستی مهندسان از دانش و معلومات آنها هرچه بیشتر بهره مند شوند و در تلاش خواهیم بود در سایر رشته ها نیز از ظرفیت اساتید به نام کشور در استان

آذربایجان شرقی بهره مند شویم.

فعالیت های آموزشی نظام مهندسی، هم راستا با دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر آرش رنجبران رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی نیز در این همایش ضمن قدردانی از اقدامات آموزشی صورت گرفته توسط سازمان نظام مهندسی ساختمان

آذربایجان شرقی و با تاکید بر افزایش تعاملات فی مابین گفت:فعالیت های این سازمان هم راستا با دانشگاه آزاد اسلامی بوده و برگزاری دوره های آموزشی برای مهندسان نقش

بسزایی در بالندگی جامعه مهندسی استان و در نهایت ارتقا کیفیت ساخت و سازها دارد لذا در این راستا این دانشگاه نیز از برگزاری رویدادها، سمینارها و دوره های آموزشی

مشترک با سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی استقبال نموده و همکاری های لازم را انجام خواهد داد.

گزارش امور ارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی می افزاید؛همایش گرامیداشت روز معمار با سخنرانی دکتر بهروز منصوری،دکتر داریوش ستارزاده و

دکتر جلال سالک و محور علمی رویکرد تاریخ گرا به معماری با سخنرانی مهندس فرامرز پارسی، دکتر لیدا بلیلان و دکتر حبیب شاه حسینی برگزار شد و در بخش پایانی همایش با

اهدای لوح از معماران سخنران در این همایش قدردانی شد.
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